
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1216

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 5693

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição futura e parcelada de Produtos de Limpeza e Higiene para fins de
atendimento ás necessidades da Secretaria Municipal de Educação,
Resumo:
EDITAL Nº 013/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1216/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-produtos-de-limpeza-e-higiene-para-fins-de-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66d9eb4669c817b41a7559c721370b71.pdf

